Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение «Детский сад № 15 «Малыш» города Алатыря
Чувашской Республики

ПРИКАЗ

1.06.2021г.                                                                                                        №
О зачислении на логопедические занятия
На основании статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения Минпросвещения России от 06.08.2020 № Р-75, заявлений Воробьевой Ирины Александровны от 18.09.2020, Колесовой Марфы Васильевны от 21.09.2020    п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 21.09.2020 года на логопедические занятия следующих обучающихся:
· Елену Михайловну Воробьеву, воспитанницу группы 13-33;
· Ангелину Петровну Колесову, воспитанницу группы 13-33
2. Учителю-логопеду Катаевой Л.С. оказать логопедическую помощь с учетом рекомендаций ПМПК и логопедической диагностики обучающимся, указанным в пункте 1 настоящего приказа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                      ___________________                           О.А. Степанова

С приказом ознакомлены:  __________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]